
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Data pisma: 29 lutego 2024 roku 
Sprawa: „Budowa przyłącza kablowego SN, 

kontenerowej stacji 
transformatorowej oraz przyłącza 
kablowego nN dla budynku Łaźni przy 
ul. Towarowej 7 w Jastrzębiu-Zdroju” 

Znak sprawy: BZP.271.1.2024 
 

Szanowni Państwo  
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę  
Zakład Usług Elektrycznych TOM-ELEKTRO Antoni Tomala ul. Libowiec 20, 44-336 Jastrzębie-Zdrój, 
oferującą: 
- realizację zamówienia za kwotę brutto: 899 000,00 zł 
- gwarancją: 10 lat 
- termin realizacji zadania: 3 miesiące 
 

Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca spełnia wszystkie wymagania określone  w ramach niniejszego postępowania i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia. 
 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 
 

1. Konsorcjum firm: 
ZPUE Spółka Akcyjna – Lider ul. Jędrzejowska 79c; 29-100 Włoszczowa 
OPA CARBO Sp. z o.o. – Członek ul. Budowlanych 168, 43-100 Tychy 

2. BLACK WATER ENERGIA S.A. ul. Nieborowska 46/27, 80-034 Gdańsk 
3. JAMP Wykonawstwo Sp. z o.o.  ul. Zajączkowska 1, 51-180 Wrocław 
4. Zakład Usług Elektrycznych TOM-ELEKTRO Antoni Tomala ul. Libowiec 20, 44-336 Jastrzębie-Zdrój 
5. Instal Electric Sp. z o.o. ul. Jerzmanowskiego 40/10, 30-836 Kraków 

 
Punktacja przyznana ofertom 
 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 

Ilość 
punktów w 
kryterium  

- Cena brutto 

Ilość 
punktów w 
kryterium - 

Okres 
gwarancji 

Ilość punktów 
w kryterium  

- Termin 
realizacji 
zadania 

Ilość 
punktów 
ogółem 

1 

Konsorcjum firm: 
ZPUE Spółka Akcyjna – Lider 
 ul. Jędrzejowska 79c; 29-100 Włoszczowa 
OPA CARBO Sp. z o.o. – Członek 
ul. Budowlanych 168, 43-100 Tychy 

60,00 0,00 0,00 60,00 

2 
BLACK WATER ENERGIA S.A. 
ul. Nieborowska 46/27, 80-034 Gdańsk 

43,96 10,00 30,00 83,96 



 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

www.jastrzebie.pl 

3 
JAMP Wykonawstwo Sp. z o.o.  
 ul. Zajączkowska 1, 51-180 Wrocław 

58,45 0,00 0,00 58,45 

4 
Zakład Usług Elektrycznych  
TOM-ELEKTRO Antoni Tomala 
ul. Libowiec 20, 44-336 Jastrzębie-Zdrój 

57,26 10,00 30,00 97,26 

5 
Instal Electric Sp. z o.o.  
ul. Jerzmanowskiego 40/10, 30-836 Kraków 

48,65 4,00 20,00 72,65 

 
Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
z późn. zm./ 

                                                                                           
                                                                    Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Barbara Chodakowska 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-29T14:46:01+0100




